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Rdza usuwa arsen z wody

Jak wykazali naukowcy z Rice University w Teksasie, drobinki tlenku żelaza mogą wiązać duże ilości
zawartego w wodzie arsenu. Zastosowane przez Amerykanów kryształki tlenku żelaza mają średnicę
zaledwie 12 nanometrów (miliardowych części metra), czyli są 5000 razy mniejsze niż wynosi
grubość ludzkiego włosa. Gdy zmieszać je z wodą, pokrywają się związkami arsenu. Aby usunąć
z wody związane zanieczyszczenia, wystarczy mocny magnes. Tak potraktowana woda spełnia już
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wszelkie normy międzynarodowe, jeśli chodzi o zanieczyszczenie arsenem.

Technika jest adaptacją metody stosowanej od lat przez inżynierów - chemików. Jej nowatorstwo
polega na zastosowaniu wyjątkowo małych cząsteczek, co daje ogromną powierzchnię reakcji, a co
za tym idzie - jej szybki i sprawny przebieg.

Wbrew pozorom otrzymywanie owych nanocząsteczek nie wymaga szczególnie wyrafinowanej
technologii i jest realne w warunkach Trzeciego Świata. Wystarczy podgrzewać płatki rdzy w oleju
kokosowym lub oliwie rozgrzanej do temperatury 350 stopni Celsjusza.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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